

# C3J Finans ApS

Liljekonvallen 38, 7500 Holstebro

CVR-nr. 29 17 23 82

## Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2016..

---

Jimmy Nederby  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	C3J Finans ApS Liljekonvallen 38 7500 Holstebro
	Telefon: 96106000
	CVR-nr.: 29 17 23 82
	Stiftet: 9. november 2005
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jimmy Nederby, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Associeret virksomhed</b>	Tecon ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i den associerede virksomhed Teccon ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 135 t.kr. mod et overskud sidste år på 160 t.kr.

Årets resultat for det afsluttede regnskabsår betragtes som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -47 t.kr., svarende til en egenfinansiering på -77,4 % af de samlede aktiver på 61 t.kr.

### **Kapitaltab**

Egenkapitalen er negativ med 47 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Som følge af selskabets forventninger til en positiv fremtidig indtjening, forventes anpartskapitalen reableret fuldt ud i løbet af de kommende år via selskabets indtjening. Som følge heraf vil der ikke på den kommende generalforsamling blive stillet forslag om kontant indskud til reablering af anpartskapitalen.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-119.639	171.130
Administrationsomkostninger	-8.625	-5.050
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-128.264</b>	<b>166.080</b>
Finansielle omkostninger	-6.361	-5.794
<b>Resultat før skat</b>	<b>-134.625</b>	<b>160.286</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-134.625</b>	<b>160.286</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-55.928	55.928
Overføres til overført resultat	0	104.358
Disponeret fra overført resultat	-78.697	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-134.625</b>	<b>160.286</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	61.289	180.928
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>61.289</u>	<u>180.928</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>61.289</u>	<u>180.928</u>
 <b>Aktiver i alt</b>	 <u>61.289</u>	 <u>180.928</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Anpartskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	55.928
4 Overført resultat	<u>-172.459</u>	<u>-93.762</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-47.459</u>	<u>87.166</u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitut	85.248	78.637
Anden gæld	<u>23.500</u>	<u>15.125</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>108.748</u>	<u>93.762</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>108.748</u>	<u>93.762</u>
 <b>Passiver i alt</b>	 <u>61.289</u>	 <u>180.928</u>
 <b>5 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli	125.000	125.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Op-/nedskrivninger 1. juli	55.928	-115.202
Årets resultat	-119.639	171.130
<b>Ned-/opskrivninger 30. juni</b>	<b>-63.711</b>	<b>55.928</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>61.289</b>	<b>180.928</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Teccon ApS	Holstebro	50 %
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. juli	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli	55.928	0
Årets overførte resultat	-55.928	55.928
	<b>0</b>	<b>55.928</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	-93.762	-198.120
Årets overførte resultat	-78.697	104.358
	<b>-172.459</b>	<b>-93.762</b>

## **Noter**

---

### **5. Eventualposter**

#### **Eventualaktiver**

Udskudt skatteaktiv på i alt 29 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud er af forsigtighedsmæssige årsager ikke indregnet i balancen.